
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 I   сесія    VII   скликання  
(2-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
23 грудня 2015 року   м. Ужгород    № 28 
 
Про зміни до Програми економічного  
і соціального розвитку м. Ужгорода на 2015 рік  

 
 
 
Відповідно до п.22 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, враховуючи рішення I сесії міської ради         
VII скликання від 03 грудня 2015 року №11 “Про зміни до бюджету міста на 
2015 рік”, 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
Внести зміни у додатки 3, 4, 12 до Програми економічного і соціального 

розвитку м. Ужгорода на 2015 рік та основні напрямки розвитку на 2016 і 2017 
роки, затвердженої рішенням ХХVII сесії міської ради VI скликання 19 грудня 
2014 року № 1581: 

1. У додатку 3 “Показники виконання робіт по ремонту доріг та 
об'єктів благоустрою на 2015 рік” по бюджету розвитку за рахунок 
зменшення обсягу фінансування по капітальному ремонту пл. Ш.Петефі – 
180,0 тис. грн. збільшити обсяг фінансування на капітальний ремонт         
вул. Проектна – 60,0 тис. грн., капітальний ремонт тротуарів: вул. Перемоги (від 
Чорновола до Легоцького) – 20,0 тис. грн., вул. Собранецька – 100,0 тис. грн. 
згідно з Програмою благоустрою м. Ужгорода 2015-2017 роки. 

2. У додатку 4 “Показники виконання робіт по ремонту житла на 2015 
рік” по бюджету розвитку за рахунок зменшення обсягу фінансування по 
капітальному ремонту водопроводу та каналізації житлових будинків:         
вул. Закарпатська, 28 – 35,361 тис. грн., вул. Докучаєва, 10 – 11,228 тис. грн., 
капітальному ремонту покрівель житлових будинків: вул. Грибоєдова, 3 –         
65,115 тис. грн., вул. Володимирська, 82 – 180,0 тис. грн. збільшити обсяг 
фінансування на капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по         
вул. Міцкевича,9 (ЖБК "Тисса") – 46,8 тис. грн., капітальний ремонт по заміні 
вікон у під’їздах (енергозбереження) житлового будинку по вул. Чорновола, 35 
(ЖБК "Беркут") – 64,904 тис. грн., капітальний ремонт дашків над балконами 
житлового будинку по вул. Джамбула, 50 (БК “Мрія-Уж”) – 70,0 тис. грн., 
капітальний ремонт водопроводу, каналізації житлового будинку по         
вул. Джамбула, 50 (БК “Мрія-Уж”) – 110,0 тис. грн. згідно з Програмою 
капітального ремонту житлового фонду міста Ужгород на 2015-2017 роки. 



3. У додатку 12 “Показники виконання робіт по ремонту приміщень 
будівлі на 2015 рік” за рахунок бюджету розвитку збільшити обсяг 
фінансування на реконструкцію приміщень під облаштування велосипедного 
туристичного центру за адресою Київська наб., 16 – 639,549 тис. грн. згідно з 
Програмою участі м. Ужгорода у реалізації грантового проекту “Партнерський проект 
розвитку спільного туризму, який базується на молодіжному спорті та розважальних 
центрах” на 2013-2014 роки зі змінами. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 
голови відповідно до розподілу функціональних обов'язків. 

 
 
 

Міський голова                       Б. Андріїв 


